
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGES                 CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 11.840.546/0001-7788501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  22/2017 - PR 51/201751/201712/07/2017Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Do Municipio,  ANTONIO CERON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA - ME     (18055)1 Confecção de Receituário de controle especial em duas vias,sendo que a 2º via deve ser carbonada, contendo numeraçãocontinua, (seqüência numérica fornecida pela secretaria da saúde)de acordo com modelo em anexo, sendo que o mesmo deve serem blocos de 50 receituários (contendo então 100 paginas), comcapa na frente e no verso do bloco. Tam. 15x21 cm/ 1x0 cor -Marca: ALBGRAF BL 5.000,00  0,0000 2,8178 14.088,75
2 Confecção de Receituário de controle especial Azul simples(somente uma via), contendo numeração continua, (seqüêncianumérica fornecida pela secretaria da saúde) de acordo commodelo em anexo, sendo que o mesmo deve ser montado emblocos de 20 receituários (contendo então 20 paginas) com capana frente e no verso do bloco. Tam 10x30 cm /1 x 0 cor. - Marca:ALBGRAF BL 2.500,00  0,0000 0,9117 2.279,25
3 Confecção de Requisição de exames simples (somente uma via)contendo numeração continua (seqüência numérica fornecida pelasecretaria da saúde) conforme amostra anexo, sendo que omesmo deve ser blocos com 50 requisições, (50 páginas) comcapa na frente e no verso do bloco. Tam 15x21 cm / 1x0 cor -Marca: ALBGRAF BL 15.000,00  0,0000 0,8288 12.432,00Total do Fornecedor: 28.800,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

51/201722/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL30/08/2017Registro de Preços para a Contratação de Empresa Especializada para a Confecção: de Impressos, receituários, requisições de exames, pastas de prontuários, folders, envelopes, banners e afins, para a Secretaria Municipal de Saúde de Lages.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Lages,   30   de  Agosto   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERON - PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGES                 CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 11.840.546/0001-7788501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  22/2017 - PR 51/201751/201712/07/2017Folha:  2/2

 LOTE:  3GRAPHEL GRAFICA E EDITORA LAGES LTDA.     (8101)10 Folders frente e verso colorido, papel couche brilhante, duasdobras, 120 g. tamanho A4 - Marca: GRAPHEL UN 30.000,00  0,0000 0,0632 1.897,0011 Flyer, nas medidas 15x21 cm. Papel couche brilhante, 150 g, com4x1 - Marca: GRAPHEL UN 30.000,00  0,0000 0,0912 2.736,0012 Folders conforme modelo solicitado formato 46x20cm - papelcouche fosco 170 4x4 - Marca: GRAPHEL UN 10.000,00  0,0000 0,1684 1.684,0013 Flyer, nas medidas 15x10 cm. Papel couche brilhante, 150 g, com4x1 - Marca: GRAPHEL UN 30.000,00  0,0000 0,0561 1.683,00Total do Fornecedor: 8.000,00 LOTE:  4GRAPHEL GRAFICA E EDITORA LAGES LTDA.     (8101)14 Banners 100 x 150 cm, impressão digital, frente colorida, lona,bastão de banner, ponteira e cordão - Marca: GRAPHEL UN 100,00  0,0000     65,00 6.500,0015 Faixa colorida, lona, impressão digital, medidas 60x300 cm -Marca: GRAPHEL UN 20,00  0,0000     70,00 1.400,00Total do Fornecedor: 7.900,00 LOTE:  5GRAPHEL GRAFICA E EDITORA LAGES LTDA.     (8101)16 Bloco de anotações personalizado com 10 folhas medindo 15x20 ,cor 1x0 - Marca: GRAPHEL BL 4.000,00  0,0000 0,2575 1.030,0017 Envelopes tamanho Oficio timbrado 24x34 cm 1x0 cor - Marca:GRAPHEL UN 5.000,00  0,0000   0,184 920,00Total do Fornecedor: 1.950,00 LOTE:  6GRAFICA GUARAMIRIM LTDA - ME     (17746)18 Etiquetas adesivas, formato retangular, tamanho 4,5 cm comp x0,5 cm alt; na cor vermelho, adesivo vinil UN 8.000,00  0,0000     0,05 400,0019 Etiquetas adesivas, formato retangular, tamanho 4,5 cm comp x0,5 cm alt; na cor amarelo, adesivo vinil. UN 8.000,00  0,0000     0,05 400,0020 Etiquetas adesivas, formato retangular, tamanho 4,5 cm comp x0,5 cm alt; na cor verde, adesivo vinil. UN 8.000,00  0,0000     0,05 400,0021 Etiquetas para classificação de pacientes em formato redondo,diâmetro de 2,5 cm, na cor verde, adesivo vinil. UN 60.000,00  0,0000     0,01 600,0022 Etiquetas para classificação de pacientes em formato redondo,diâmetro de 2,5 cm, na cor amarelo, adesivo vinil. UN 20.000,00  0,0000   0,015 300,0023 Etiquetas para classificação de pacientes em formato redondo,diâmetro de 2,5 cm, na cor Azul, adesivo vinil. UN 20.000,00  0,0000   0,015 300,0024 Etiquetas para classificação de pacientes em formato redondo,diâmetro de 2,5 cm, na cor vermelho, adesivo vinil. UN 20.000,00  0,0000   0,015 300,0025 Etiquetas para classificação de pacientes em formato redondo,diâmetro de 2,5 cm, na cor laranja, adesivo vinil. UN 20.000,00  0,0000   0,015 300,00Total do Fornecedor: 3.000,00Total Geral: 49.650,00Lages,   30   de  Agosto   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERON - PREFEITO MUNICIPAL


